IORDINARIA
tr:EALIZADA AOS

2 3 |.,lAI 2023
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Umoeirc
i

do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

Requerimento N.'-,jDf*/2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, l7 de março de 2023

O Vereador signaúrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal,

José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do

Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando que seja providenciada

a pavimentação em paralelepípedo na Rua Cosme Damião da Silva, no bairro Pitombeira.

A presente solicitação se faz necessária tendo em visla, o péssimo estado da rua

mencionada, bem como a imensurável demora que os moradores aguardam para tal

providência. Essa reivindicação se trata de uma das demandas da Associação do Bairro da

Pitombeira.

Atenciosamente,

!4*íorrr-z 4o-vr''o,.e^-e..
Vosé Torres de Moura Neto

Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidentê da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE'

:.-rl; ;.t_: _ r.l O235rL

I 7 llAR. 2023

,.1ryáÍc. _ 0Í.5q_

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

""§